
Linie N4N4 Nikolausberg - Faßberg - Klinikum - Zentrum

Freitag Samstag SO

F F F S S S
Auf der Lieth...................... 1.29 2.29 3.29 1.29 2.29 3.29 6.29 7.29 8.29

Eschenbreite ....................... 1.30 2.30 3.30 1.30 2.30 3.30 6.30 7.30 8.30

Am Schlehdorn .................. 1.31 2.31 3.31 1.31 2.31 3.31 6.31 7.31 8.31

Augustinerstraße................. 1.32 2.32 3.32 1.32 2.32 3.32 6.32 7.32 8.32

Ulrideshuser Straße ........... 1.33 2.33 3.33 1.33 2.33 3.33 6.33 7.33 8.33

Faßberg .............................. 1.35 2.35 3.35 1.35 2.35 3.35 6.35 7.35 8.35

Burckhardtweg .................... 1.36 2.36 3.36 1.36 2.36 3.36 6.36 7.36 8.36

Kellnerweg .......................... 1.37 2.37 3.37 1.37 2.37 3.37 6.37 7.37 8.37

Tammannstraße .................. 1.38 2.38 3.38 1.38 2.38 3.38 6.38 7.38 8.38

Goldschmidtstraße-Süd ...... 1.39 2.39 3.39 1.39 2.39 3.39 6.39 7.39 8.39

Hermann-Rein-Straße......... 1.40 2.40 3.40 1.40 2.40 3.40 6.40 7.40 8.40

Klinikum .............................. 1.42 2.42 3.42 1.42 2.42 3.42 6.42 7.42 8.42

Robert-Koch-Straße............ 1.44 2.44 3.44 1.44 2.44 3.44 6.44 7.44 8.44

Beyerstraße ........................ 1.45 2.45 3.45 1.45 2.45 3.45 6.45 7.45 8.45

Blauer Turm ....................... 1.46 2.46 3.46 1.46 2.46 3.46 6.46 7.46 8.46

Platz der Göttinger Sieben 1.47 2.47 3.47 1.47 2.47 3.47 6.47 7.47 8.47

Weender Straße-West ...... 1.49 2.49 3.49 1.49 2.49 3.49 6.49 7.49 8.49

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer an Feiertagen S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag außer an Feiertagen N4 fährt weiter als Linie N7 Richtung Südstadt

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstagnacht in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen und in Nächten vor Feiertagen, es sei denn es handelt sich beim Vortag um einen Sonntag.

Fahrplan OKT23 gültig ab 01.10.2023 Seite : 1



Linie N4N4 Zentrum - Klinikum - Faßberg - Nikolausberg

Freitag Samstag SO

F F F F S S S S
Weender Straße-Ost......... 1.10 2.10 3.10 4.10 1.10 2.10 3.10 4.10 7.10 8.10 9.10

Platz der Göttinger Sieben 1.11 2.11 3.11 4.11 1.11 2.11 3.11 4.11 7.11 8.11 9.11

Blauer Turm ....................... 1.12 2.12 3.12 4.12 1.12 2.12 3.12 4.12 7.12 8.12 9.12

Beyerstraße ........................ 1.14 2.14 3.14 4.14 1.14 2.14 3.14 4.14 7.14 8.14 9.14

Robert-Koch-Straße............ 1.15 2.15 3.15 4.15 1.15 2.15 3.15 4.15 7.15 8.15 9.15

Klinikum .............................. 1.16 2.16 3.16 4.16 1.16 2.16 3.16 4.16 7.16 8.16 9.16

Hermann-Rein-Straße......... 1.18 2.18 3.18 4.18 1.18 2.18 3.18 4.18 7.18 8.18 9.18

Goldschmidtstraße-Ost ....... 1.19 2.19 3.19 4.19 1.19 2.19 3.19 4.19 7.19 8.19 9.19

Tammannstraße .................. 1.19 2.19 3.19 4.19 1.19 2.19 3.19 4.19 7.19 8.19 9.19

Kellnerweg .......................... 1.21 2.21 3.21 4.21 1.21 2.21 3.21 4.21 7.21 8.21 9.21

Burckhardtweg .................... 1.22 2.22 3.22 4.22 1.22 2.22 3.22 4.22 7.22 8.22 9.22

Faßberg .............................. 1.23 2.23 3.23 4.23 1.23 2.23 3.23 4.23 7.23 8.23 9.23

Ulrideshuser Straße ........... 1.24 2.24 3.24 4.24 1.24 2.24 3.24 4.24 7.24 8.24 9.24

Augustinerstraße................. 1.25 2.25 3.25 4.25 1.25 2.25 3.25 4.25 7.25 8.25 9.25

Am Schlehdorn .................. 1.26 2.26 3.26 4.26 1.26 2.26 3.26 4.26 7.26 8.26 9.26

Eschenbreite ....................... 1.27 2.27 3.27 4.27 1.27 2.27 3.27 4.27 7.27 8.27 9.27

Auf der Lieth...................... 1.27 2.27 3.27 4.27 1.27 2.27 3.27 4.27 7.27 8.27 9.27

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer an Feiertagen S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag außer an Feiertagen

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstagnacht in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen und in Nächten vor Feiertagen, es sei denn es handelt sich beim Vortag um einen Sonntag.

Fahrplan OKT23 gültig ab 01.10.2023 Seite : 2


